



**L & Š, s.r.o.**

Novozámocká 199, 949 05 Nitra, Slovenská republika  
IČO: 36555720 DIČ: 2021299379 IČ DPH: SK2021299379  
zapísaná v Obchodnom registri Okr. súdu Nitra oddiel Sro vložka č. 14259  
www.farby.sk

**FAKTÚRA (daňový doklad): 33001366**



Dátum splatnosti faktúry: <b>07.11.2020</b> Dátum daňovej povinnosti: <b>29.10.2020</b> Dátum vystavenia: <b>31.10.2020</b>	Príjemca:  Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková org. Rastislavova 79 04001 Kosice 4
Banka: Tatra banka, a.s. Sídlo: Bratislava (TATRSK) IBAN: SK24 1100 0000 0029 2984 1422 BIC: TATRSKBX	<b>Správa mestskej zelene v Košiciach</b> Dátum <b>- 4 - 11 - 2020</b> Číslo záznamu: 2240 Číslo spisu: Prílohy: Vyhavujúc
Variabilný symbol: 33001366 Konštantný symbol: 0008 Forma úhrady: PP	Odberateľ:  Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková org. Rastislavova 79 040 01 Kosice 4
Štát dodania: SK Prepravca: Vozidlo: Miesto určenia: KODE: Číslo zmluvy: Odber.čís.obj.: OBJ: DL: 8020302530,8020302534,80203025 Dátum vystavenia DL: 29.10.2020	Tel: +421908041753  IČO odberateľ: 17078202 DIČ odberateľ: 2021157556 IČDPH odberateľ: SK2021157556

č.	Názov Kód tovaru	EAN	Množstvo	MJ Zl'ava	Sadzba DPH	Cena/MJ bez DPH Pôv.cena bez DPH	Cena/MJ s DPH Pôv.cena s DPH	Spolu s DPH
1	Baumit Beton WU 25kg 196329	8581570000086	12.00	KS	20%	3.325	3.990	47.880
				AKCIA 0.00%		3.325	3.990	
2	Spray Ambro-Sol značkovač zelený 500ml 305614	8034108891590	2.00	KS	20%	3.752	4.502	9.004
				18.00%		4.575	5.490	
3	Spray Ambro-Sol značkovač červený 500ml 305611	8034108892931	4.00	KS	20%	3.752	4.502	18.007
				18.00%		4.575	5.490	
4	Pasca lep karton. FH5018 mala 153049	6930642300746	10.00	KS	20%	1.223	1.468	14.678
				18.00%		1.492	1.790	
5	Spray Ambro-Sol značkovač oranžový 500ml 305613	8034108891583	3.00	KS	20%	3.752	4.502	13.505
				18.00%		4.575	5.490	
6	Baumit Beton B20 25kg 189881	8581570000079	3.00	KS	20%	2.033	2.440	7.320
				AKCIA 0.00%		2.033	2.440	
7	Kotva oceľová FAZ II 10/30 297470	4006209949832	5.00	KS	20%	1.214	1.456	7.281
				18.00%		1.480	1.776	
8	Matica sam. DIN 985 ZN M 10 100ks 218603		0.04	KS	20%	3.453	4.144	0.166
				18.00%		4.211	5.054	
9	Zavit.tyc DIN 975 10 ZN 1ks 219169	8592945000211	1.00	KS	20%	0.953	1.143	1.143
				18.00%		1.162	1.394	
10	Metla priemyselna zatlkana SPOKAR+nasad 104427	8593534530034	1.00	KS	20%	3.136	3.764	3.764
				18.00%		3.825	4.590	
11	Mop strapcový biely 180g 173785	8585025504860	1.00	KS	20%	0.813	0.976	0.976
				18.00%		0.992	1.190	
12	Tyč Klasik strieborná 120cm /0.23mm so závitom 283756	8585025503498	1.00	KS	20%	0.472	0.566	0.566
				18.00%		0.575	0.690	
13	Wet mop set 15l it červený s mopom 180g 283760	8585025509209	1.00	KS	20%	3.617	4.341	4.341
				18.00%		4.412	5.294	
14	Chemopren univerzal Profi II Pattex 152453	8585000341909	1.00	KS	20%	8.398	10.078	10.078
				18.00%		10.242	12.290	
15	Polyst.EXTR8-ZENTYS-XPAN WI 80X1250X600 230429		1.00	KS	20%	5.125	6.150	6.150
				AKCIA 0.00%		5.125	6.150	
16	SOUDAL PU pena 500ml+50% trubička 286322	5411183098169	1.00	KS	20%	3.678	4.413	4.413
				18.00%		4.485	5.382	

Č.	Názov Kód tovaru	EAN	Množstvo	Mj Zľava	Sadzba DPH	Cena/Mj bez DPH Pôv.cena bez DPH	Cena/Mj s DPH Pôv.cena s DPH	Spolu s DPH
17	<b>CEYS tackceys paskove lepidlo 10mx50mm</b>		<b>2.00</b>	<b>KS</b>	20%	<b>2.522</b>	<b>3.026</b>	<b>6.052</b>
	115293	8411519776027		<b>18.00%</b>		3.075	3.690	
18	<b>Malta chemicka FIS VL 300 T</b>		<b>1.00</b>	<b>KS</b>	20%	<b>7.852</b>	<b>9.422</b>	<b>9.422</b>
	264478	4048962264609		<b>18.00%</b>		9.575	11.490	
19	<b>SOUDAL T-Rex Gold power lepidlo 290ml</b>		<b>1.00</b>	<b>KS</b>	20%	<b>4.908</b>	<b>5.890</b>	<b>5.890</b>
	229771	5411183123069	AKCIA	<b>0.00%</b>		4.908	5.890	
20	<b>Postrekovač dimartino® IBIZA 0,5l</b>		<b>5.00</b>	<b>KS</b>	20%	<b>1.360</b>	<b>1.632</b>	<b>8.159</b>
	314793	8005522105747		<b>18.00%</b>		1.658	1.990	

%	<b>Základ DPH</b>	<b>DPH Mena</b>
20%	149.00	29.80 EUR

Základ DPH	149.00 EUR
DPH	29.80 EUR
Fakturovaná cena	178.80 EUR
<b>Celkom k úhrade</b>	<b>178.80 EUR</b>



Orientačná hmotnosť 384.53 Kg

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.